
2021 年 1 月吉日 

 

お 客 様 各 位 

富士化工株式会社 

 

新ラインナップのご案内 

 

拝啓 初春の候、新春のお喜びを申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度弊社の排水用フジ GRPパイプに新ラインナップを追加致します。 

これに伴いまして以下のとおりご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

新ラインナップ製品 

排水用フジ GRPパイプ（電気融着用継手） 

・VP変換アダプタ(VP-WE) 新ラインナップ 75A、100A  梱包数 各 3個 

・HT変換アダプタ(HT-WE) 新ラインナップ 75A、100A  梱包数 各 3個 

 

販売時期 

2021年 2月 1日より 

 

 

※価格は別紙をご参照ください 

※カタログ・価格表、新ラインナップを加えたものに改訂しました(2021年 1月改訂) 

 

 以上 


